
 

 

Uchwała Nr 620/2021 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 29 lipca 2021 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego na 2021 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 
 

      Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz § 1 i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XXV/216/2020 z dnia 

22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

02 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 

środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 299.), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 

uchwala co następuje: 

 
§ 1.  W Uchwale Nr 522/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 

ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2021 rok według szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej, zmienionej uchwałami: 

          Nr 532/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 stycznia 2021 roku, 

          Nr 537/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 stycznia 2021 roku, 

          Nr 543/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 18 lutego 2021 roku, 

          Nr 547/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 lutego 2021 roku, 

          Nr 549/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 05 marca 2021 roku, 

          Nr 554/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 marca 2021 roku, 

          Nr 558/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 marca 2021 roku, 

          Nr 565/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 01 kwietnia 2021 roku, 

          Nr 569/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 15 kwietnia 2021 roku, 

          Nr 575/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 kwietnia 2021 roku, 

          Nr 584/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 maja 2021 roku, 

          Nr 591/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 17 czerwca 2021 roku, 

          Nr 598/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 czerwca 2021 roku, 

          Nr 609/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 01 lipca 2021 roku,     

          Nr 619/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 lipca 2021 roku,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

          dokonuje się następujących zmian:   

 

1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 522/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia  

2020 r. dotyczącym dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.  w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 522/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia                                         

2020 r. dotyczącym  wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

            

                                                                                                                    Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                 …………………………… 

                                                                                                                         /Tomasz Kranc/ 

                                

                                                                                                                              Wicestarosta 

                                                                                                                  …………………………... 

                                                                                                                       /Michał Piechocki/ 

                                                                                                                            

                                                                                       Jerzy Springer ……………………………. 

                                                                                       Andrzej Wieczorek ………………………. 

                                                                                       Robert Woźniak ………………………….. 

  



2 

 

                                                                     

                                                                                 

                                                                                              Załącznik Nr 1 

                                                                                                                            do Uchwały Nr 620/2021 

                                            Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                  z dnia 2021-07-29 

 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 844 052,00 100 000,00 0,00 4 944 052,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 839 052,00 100 000,00 0,00 4 939 052,00 
 

 

6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 

  

 

 
 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

17 066 518,00 200 000,00 0,00 17 266 518,00 

 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

2 490 230,00 200 000,00 0,00 2 690 230,00 

 

 0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 653 930,00 200 000,00 0,00 1 853 930,00 
  

 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 744 937,57 10 000,00 0,00 754 937,57 
 

 85322 Fundusz Pracy 289 378,57 10 000,00 0,00 299 378,57 
 

 2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw 

289 378,57 10 000,00 0,00 299 378,57 
  
 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 096 785,00 2 128,10 0,00 1 098 913,10 
 

 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 170 415,00 2 128,10 0,00 172 543,10 
 

 0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 

899,00 2 128,10 0,00 3 027,10 

 

  

 

 

 

 

91 047 124,34 312 128,10 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 91 359 252,44 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                            Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                            ……………………… 

                                                                                                                                  /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

                                                 

                                                                                             Załącznik Nr 2  
                                                                                                                            do Uchwały Nr 620/2021 

                                            Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                  z dnia 2021-07-29 

 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 

 
 

600 Transport i łączność 9 488 555,91 142 660,00 90 000,00 9 541 215,91 
 

 60002 Infrastruktura kolejowa 0,00 52 660,00 0,00 52 660,00 
 

 
2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 52 660,00 0,00 52 660,00 

 

60014 Drogi publiczne powiatowe 9 230 687,69 90 000,00 90 000,00 9 230 687,69 
 

 4270 Zakup usług remontowych 1 141 000,00 0,00 90 000,00 1 051 000,00 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 423 040,09 90 000,00 0,00 4 513 040,09 
  
 

 

 

750 Administracja publiczna 9 309 779,00 200 000,00 52 660,00 9 457 119,00 
 

 75020 Starostwa powiatowe 8 626 000,00 200 000,00 52 660,00 8 773 340,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 162 739,00 0,00 52 660,00 5 110 079,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 811 246,00 200 000,00 0,00 1 011 246,00 
  

 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 207 000,00 100 000,00 0,00 5 307 000,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 113 000,00 100 000,00 0,00 5 213 000,00 
 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 100 000,00 0,00 300 000,00 
  

 

 
 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 857 062,14 10 560,50 560,50 2 867 062,14 
 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 213 172,00 0,00 560,50 212 611,50 

 

 
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
207 748,00 0,00 560,50 207 187,50 

 

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 194 676,97 10 000,00 0,00 2 204 676,97 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 537 846,40 8 533,00 0,00 1 546 379,40 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 274 170,57 1 467,00 0,00 275 637,57 
 

85395 Pozostała działalność 21 755,17 560,50 0,00 22 315,67 
 

 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytoria 

0,00 529,37 0,00 529,37 

 

2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytoria 

0,00 31,13 0,00 31,13 

  

 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 743 161,00 2 128,10 0,00 12 745 289,10 
 

 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 3 113 210,00 2 128,10 0,00 3 115 338,10 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 074,00 2 128,10 0,00 55 202,10 

 

  

 

 

 

 

113 885 132,18 455 348,60 
 

 RAZEM WYDATKI  143 220,50 114 197 260,28 
 

  

 

 

 

 

 

                                                                                                                                Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                         …………………………… 

                                                                                                                                    /Tomasz Kranc/ 

 

                                                           



4 

 

                                                           

                                                           Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 620/2021 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 29 lipca 2021 roku 

 
 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego na 2021 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

Zmiana Uchwały Nr 522/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2021 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej następuje: 

 
1. w załączniku Nr 1 – dotyczącym dochodów budżetu: 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 – Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej –  na podstawie pisma nr WF.0761.32.2021 Komendy Wojewódzkiej Państwowej 

Straży Pożarnej w Poznaniu z dnia 23 lipca 2021 r., zwiększa się o kwotę 100.000 zł dotacje z państwowego 

funduszu celowego. Środki pochodzące z Powiatu Wągrowieckiego (75.000 zł), Gminy Damasławek  

(5.000 zł), Gminy Miejskiej Wągrowiec (15.000 zł), Gminy Wiejskiej Wągrowiec (5.000 zł) przeznaczone  

są na dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego  pn.: ,,Rozbudowa systemu łączności radiowej  

na terenie Powiatu Wągrowieckiego wraz z modernizacją zaplecza magazynowo - garażowego  Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wągrowcu’’. 

- w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw – w związku  z wyższą niż 

zakładano realizacją wpływów z tytułu opłat komunikacyjnych, zwiększa się o kwotę 200.000 zł wpływy  

z tego tytułu. 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85322 – Fundusz Pracy –  

na podstawie pisma Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii DF-I.9020.18.18.2021 z dnia 07 maja 2021 r.   

zwiększa się o kwotę 10.000 zł środki Funduszu Pracy na finansowanie przez Powiatowy Urząd Pracy  

w  Wągrowcu w 2021 roku zadania określonego w art. 15zze4  ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych  

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób  

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych. 

 -  w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii –  

w związku z uzyskaniem odszkodowania od ubezpieczyciela za uszkodzone 4 pary drzwi w Młodzieżowym 

Ośrodku Socjoterapii w Gołańczy, zwiększa się o kwotę 2.128,10 zł wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów. 

 

    2. w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu: 

- w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60002 – Infrastruktura kolejowa – z budżetu powiatu zostanie 

udzielona dla Województwa Wielkopolskiego dotacja w kwocie 52.660 zł na dofinansowanie zadania pn.: 

"Rewitalizacja kolejowego ciągu komunikacyjnego na liniach kolejowych nr 390/236 Czarnków – Rogoźno – 

Wągrowiec".  

             Rozdział 60014  – Drogi publiczne powiatowe – w planie Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu 

zmniejsza się o kwotę 90.000 zł wydatki związane z realizacją zadań statutowych. Zwiększa się o kwotę  

90.000 zł środki na realizację nowego zadania inwestycyjnego  pn.: ,,Przebudowa chodnika w m. Wągrowiec 

ul. Rgielska (droga powiatowa 1608P). 

  - w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75020 – Starostwa powiatowe –  w planie Starostwa 

Powiatowego w Wągrowcu zmniejsza się o kwotę 52.660 zł wynagrodzenia. Zwiększa się o kwotę 200.000 zł 

wydatki  związane z wytworzeniem spersonalizowanych druków, tj. prawa jazdy, dowodów rejestracyjnych i 

kart pojazdów. 

     - w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 – Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej –  w planie Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wągrowcu 

zwiększa się o kwotę 100.000 zł wydatki na realizację zadania inwestycyjnego  pn.: ,,Rozbudowa systemu 



5 

 

łączności radiowej na terenie Powiatu Wągrowieckiego wraz z modernizacją zaplecza magazynowo - 

garażowego  Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wągrowcu’’. 

     - w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – dokonuje się zmiany 

przeznaczenia rezerwy celowej w kwocie 7.350 zł zaplanowanej na wspieranie samorządów uczniowskich, na  

realizację „Powiatowego programu wspierania uzdolnionych uczniów szkół dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Wągrowiecki” (Uchwała Rady Powiatu Wągrowieckiego X/73/2011 z dnia 28 

września 2011 r., zm. Uchwałami: Nr XLI/281/2014 z dnia 28 maja 2014 r. oraz  Nr IX/69/2019 z dnia 29 

maja 2019 r.), w związku z większą ilością uprawnionych uczniów do wypłaty stypendiów za wybitne wyniki 

w nauce i wybitne osiągnięcia sportowe. Plan po zmianach rezerw wyniesie  4.181.037,97 zł, z tego rezerwa 

ogólna 103.037,61 zł, rezerwy celowe 3.703.000,36 zł oraz rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

375,000 zł. 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85311 – Rehabilitacja zawodowa  

i społeczna osób niepełnosprawnych – zmniejsza się o kwotę 560,50 zł dotację dla Wielkopolskiego 

Stowarzyszenia na rzecz Chorych, Niepełnosprawnych i ich rodzin „Rehabilitacja” na zadanie  

pn.: „Dofinansowanie Warsztatów Terapii Zajęciowej w Wągrowcu i Gołańczy” dla WTZ w Wągrowcu.  

        Rozdział 85333 – Powiatowe urzędy pracy – w związku z pismem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii 

w planie Powiatowego Urzędu Pracy w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 10.000 zł środki Funduszu Pracy  

na finansowanie w 2021 roku zadania określonego w art. 15zze4  ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych. 

              Rozdział 85395 – Pozostała działalność –  zwiększa się o kwotę 560,50 zł  dotację dla Wielkopolskiego 

Stowarzyszenia na rzecz Chorych, Niepełnosprawnych i ich rodzin „Rehabilitacja” w Wągrowcu,  tytułem 

rozliczenia grantu pn.: ,,STOP COVID-19 Bezpieczne systemy społeczne w Wielkopolsce”. 

    -  w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii –  

w planie Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Gołańczy zwiększa się o kwotę 2.128,10 zł wydatki na zakup 

4 par drzwi wewnętrznych, które zostały uszkodzone przez wychowanków placówki. 

 

 

     Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.                                                                                                                                                          

                                                                                                                             
                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                

                                                                                                                     Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                 …………………………… 

                                                                                                                          /Tomasz Kranc/ 


